

株式会社 enish

(コード番号:3667 スタンダード)

enish、モバイルゲームクオリティのブロックチェーンゲーム 『De:Lithe Last Memories』、配信日を 2024 年 4 月に決定!

~ 事前予約は2月29日(木)から開始予定!~

株式会社 enish(本社:東京都港区、代表取締役社長:安徳孝平、以下 enish)は、2024 年 2 月 22 日 (木)、「GEEKOUT PTE. LTD.(本社:シンガポール、代表取締役 CEO 嶋瀬 宏)」と連携し開発中のモバイルゲームクオリティのブロックチェーンゲーム『De:Lithe Last Memories(ディライズ ラストメモリーズ)』について、2024 年 4 月に配信開始することを発表します。

配信開始に先駆けたゲームの事前登録を記念して、2月23日(金)より、1,000名様に最大10,000円分の「えらべるPay」が当たる「ラスメモ事前登録開始カウントダウンキャンペーン」を開催いたします。さらに本日より、先日行った第二部隊の声優公開を記念し、日高里菜さん、仲咲志織さん、屋代瑠花さん、佐々木奈緒さん、大橋海咲さん、三森すずこさん(※順不同)のサイン色紙が抽選で当たるキャンペーンを3日連続で実施いたします。



■ 『De:Lithe Last Memories (ディライズ ラストメモリーズ)』について









『De:Lithe Last Memories(ディライズ ラストメモリーズ)』は、無数の敵を殲滅しながらダンジョンの奥深くに潜入するローグライク RPG です。

超短時間で成長する達成感、多数の敵に囲まれるスリルと緊張感、なんとか切り抜けて敵の群れを殲滅する爽快さといったローグライクならではの楽しさを、性格や容姿・戦闘スタイルなど個性豊かな美少女たちとともにお楽しみください。

■ 事前登録カウントダウンキャンペーンについて

2月29日(木)に開始予定の事前登録を記念して、合計1,000名様に最大10,000円分の「えらべるPay」がその場で当たるキャンペーンを、カウントダウン形式で実施します。

X のアカウントをお持ちの方はどなたでも参加できる上に、毎日参加可能(毎日当落を知ることができます)ですので、ぜひ奮ってご参加ください。



2024年2月23日(金)~2月28日(水)23:59

<応募方法>

- ① https://twitter.com/lastmemories_g をフォロー
- ② キャンペーン対象ポストをリポスト
- ③ ①と②を達成したのちに該当 URL より参加
- (※該当 URL は毎日投稿されるキャンペーン投稿に記載)

<キャンペーン対象ポスト>

毎日 12 時投稿予定

■ 色紙プレゼントキャンペーンについて

本日2月22日より、第二部隊の声優公開を記念したサイン色紙プレゼントキャンペーンを3日間連続で開催します。

【第一弾】

日高里菜さんと仲咲志織さんのサイン色紙が、抽選でそれぞれ3名様に当たります。



2024年2月22日(木)~3月10日(日)23:59

<応募方法>

- ① https://twitter.com/lastmemories_g をフォロー
- ② キャンペーン対象ポストをリポスト

<キャンペーン対象ポスト>

https://twitter.com/lastmemories_g/status/1760552580277837950

<注意点>

- ※締切は 2024/3/10 23:59 (JST)となります。
- ※当選発表はXのダイレクトメッセージ送信をもってかえさせていただきます。
- ※対象国は日本国内に限ります。
- ※抽選時点でフォローしている方が対象となります。

【第二弾】

屋代瑠花さん、佐々木奈緒さんのサイン色紙が抽選でそれぞれ3名様に当たります。



2024年2月23日(金)~3月10日(日)23:59

<応募方法>

- ① https://twitter.com/lastmemories_g をフォロー
- ② キャンペーン対象ポストをリポスト

<キャンペーン対象ポスト>

※2月23日(金)の19時投稿予定

<注意点>

- ※締切は 2024/3/10 23:59 (JST)となります。
- ※当選発表はXのダイレクトメッセージ送信をもってかえさせていただきます。
- ※対象国は日本国内に限ります。
- ※抽選時点でフォローしている方が対象となります。

【第三弾】

大橋海咲さん、三森すずこさんのサイン色紙が抽選でそれぞれ3名様に当たります。



2024年2月24日(土)~3月10日(日)23:59

<応募方法>

- ① https://twitter.com/lastmemories_g をフォロー
- ② キャンペーン対象ポストをリポスト

<キャンペーン対象ポスト>

※2月24日(土)の19時投稿予定

<注意点>

- ※締切は 2024/3/10 23:59 (JST)となります。
- ※当選発表はXのダイレクトメッセージ送信をもってかえさせていただきます。
- ※対象国は日本国内に限ります。
- ※抽選時点でフォローしている方が対象となります。

■ De:Lithe Last Memories (ディライズ ラストメモリーズ)

タイトル	De:Lithe Last Memories(ディライズ ラストメモリーズ)
ゲームアプリ公式 WEB サイト	https://lastmemories.io/
ゲームアプリ公式 X アカウント	https://twitter.com/lastmemories_g
ゲーム公式 YouTube アカウント	https://www.youtube.com/@DeLithe_LastMemories
対応 OS	iOS / Android / PC
利用料金	基本プレイ無料 / アイテム課金制

■GeekOut PTE. LTD. 会社概要

会社名: GeekOut PTE. LTD.

代表者: 嶋瀬 宏

■株式会社 enish(エニッシュ) http://www.enish.com

enish では、Link with Fun というスローガンのもと、「世界中に enish ファンを作り出す」ことをミッションとして掲げ、より多くのお客様に楽しんでいただけるよう魅力的なサービスの提供に取り組んでまいります。

所在地:東京都港区六本木 6-1-20 六本木電気ビルディング 4F

設立:2009 年 2 月 24 日 代表取締役社長:安徳 孝平

事業内容:ゲームアプリの企画・開発・運営

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社 enish 広報担当

E-Mail: pr@enish.com

※ enish、enish ロゴは株式会社 enish の商標または登録商標です。その他のすべての商標は、それぞれの所有者に帰属します。

※ プレスリリースに記載された内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。